

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Vixos Aviation ApS

Slotsgade 30, 9330 Dronninglund

CVR-nr. 42 81 08 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024.

Anders la Cour-Harbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vixos Aviation ApS
Slotsgade 30
9330 Dronninglund

CVR-nr.: 42 81 08 43

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders la Cour-Harbo, St. Ajstrupvej 26, 9240 Nibe
Simon Jensen, Slotsgade 30, 9330 Dronninglund

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået af at drive virksomhed med udvikling og salg af komponenter til droner, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. mod 27 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 forventede en bruttofortjeneste for 2023 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.794	59.356
1 Personaleomkostninger	0	-24.015
Driftsresultat	1.794	35.341
2 Øvrige finansielle omkostninger	-400	-465
Resultat før skat	1.394	34.876
Skat af årets resultat	-990	-8.008
Årets resultat	404	26.868
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	404	26.868
Disponeret i alt	404	26.868

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	7.112	2.920
Tilgodehavender i alt	7.112	2.920
Likvide beholdninger	81.189	78.956
Omsætningsaktiver i alt	88.301	81.876
Aktiver i alt	88.301	81.876

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	27.272	26.868
Egenkapital i alt	67.272	66.868
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	7.000
Selskabsskat	990	8.008
Anden gæld	3.039	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.029	15.008
Gældsforpligtelser i alt	21.029	15.008
Passiver i alt	88.301	81.876

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.868	26.868
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	26.868	66.868
Årets overførte overskud eller underskud	0	404	404
	40.000	27.272	67.272

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	23.920
Andre omkostninger til social sikring	0	95
	0	24.015
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	400	465
	400	465
